
   

Regionalni centar: Zagreb 

Klasa: UP - I/110/07/13-01/1641 27.6.2025. 

Ur. br: 07-02-25-1641-63 

Nagodbeno vijeće: HR01 

Zagreb, Koturaška 43 

Nagodbeno vijeće HR01 u sastavu Sanda Filipčić predsjednica vijeća, Kristina Marinić i Dušica Miholić 

kao članice vijeća u postupku predstečajne nagodbe nad dužnikom Automehaničarsko – trgovački 

obrt AUTO CENTAR MARIO, vl. Dalić Ivan, Dr. Franje Tuđmana 108, Orolik, OIB 11595279477 (obrt 

odjavljen 31.05.2016. godine), temeljem članka 29. Zakona o financijskom poslovanju i predstečajnoj 

nagodbi ("Narodne novine", broj 108/12, 144/12, 81/13 i 112/13, u daljnjem tekstu Zakon), dana 

27.lipnja 2025.donosi sljedeće 

 

R J E Š E N J E 

I. Nalaže se brisanje zabilježbe otvaranja postupka predstečajne nagodbe dužnika 
Automehaničarsko – trgovački obrt AUTO CENTAR MARIO, vl. Dalić Ivan, Dr. Franje Tuđmana 
108, Orolik, OIB 11595279477, iz upisnika Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni Odjel 
Vinkovci, k.o. Vinkovačko novo selo, zk. 2898, k.č. br. 350. 
 

II. Žalba protiv ovog rješenja ne odgađa izvršenje rješenja. 
 

O b r a z l o ž e n j e 

Nagodbeno Vijeće zaprimilo je prijedlog podnositelja Svetlane Dalić iz Vinkovaca, OIB 24007517757, 
vlasnice navedene nekretnine, koju zastupa odvjetnica Martina Alagić iz Vukovara, za donošenje 
rješenja o brisanju zabilježbe otvaranja postupka predstečajne nagodbe upisane u upisnik Općinskog 
suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni Odjel Vinkovci, k.o. Vinkovačko novo selo, zk. 2898, k.č. br. 350. 
 
Naime, na predmetnoj nekretnini zabilježeno je otvaranje postupka predstečajne nagodbe temeljem 
rješenja Financijske agencije, Nagodbenog vijeća, Klasa: UP - I/110/07/13-01/1641 Ur. br: 04-06-13-
1641-17 od  dana 21. ožujka 2013. godine. Dana 9. listopada 2013. godine pred Trgovačkim sudom u 
Osijeku sklopljena je predstečajna nagodba za dužnika Automehaničarsko – trgovački obrt AUTO 
CENTAR MARIO, vl. Dalić Ivan, Dr. Franje Tuđmana 108, Orolik, OIB 11595279477, donošenjem 
rješenja posl. br: Stpn-139/2013. Navedeno rješenje postalo je pravomoćno dana 22. studenog 2013. 
godine. 
 

Nakon uvida u spis i prijedlog podnositelja, Vijeće ovim rješenjem nalaže brisanje zabilježbe otvaranja 

postupka predstečajne nagodbe iz upisnika Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni Odjel 

Vinkovci, k.o. Vinkovačko novo selo, zk. 2898, k.č. br. 350. 

 
Slijedom navedenog, a sukladno članku 29. Zakona o financijskom poslovanju i predstečajnoj nagodbi 
("Narodne novine", broj 108/12, 144/12, 81/13 i 112/13), Nagodbeno vijeće odlučilo je kao u izreci 
ovog rješenja. 
 

Uputa o pravnom lijeku: Protiv ovog rješenja može se podnijeti žalba. Rok za žalbu je osam dana od 

dana dostave rješenja. Žalba se podnosi Financijskoj agenciji. O žalbi odlučuje Ministarstvo financija, 



   

Samostalni sektor za drugostupanjski upravni postupak. Žalba protiv rješenja ne odgađa izvršenje 

rješenja prema članku 30. stavak 7. Zakona. 

 

 

 

       Predsjednica Nagodbenog vijeća 

Sanda Filipčić 


